2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 года № 526

	О внесении изменения                         в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 25.03.2024 года № 340

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.03.2024 года № 340 «О величине адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам, гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и членам семей военнослужащих, принимавшим участие в специальной военной операции, за счет средств местного бюджета в 2024 году» (с изменением от 16.04.2024 года № 504) следующее изменение:
пункт 1 дополнить подпунктом 7 следующего  содержания:
«7) в связи с режимом функционирования «Повышенная готовность» 20000,00 рублей на каждого зарегистрированного по месту жительства (пребывания) и фактически проживающим, а также не зарегистрированным по месту жительства (пребывания), но фактически проживающим (независимо от дохода семьи).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в силу со 02 апреля 2024 года.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

Заместитель главы,